｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：高科大共同字第1144800306號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本校辦理「2025海洋文化攝影比賽」活動訊息，敬請
轉知貴校學生踴躍參與，請查照。

為推廣海洋文化，本校每年辦理海洋文化攝影比賽，廣邀

攝影愛好學子參與。

旨揭競賽以台灣本島、離島與外島為拍攝地，凡海洋景

觀、海洋意象及海洋文化之相關題材，或具海洋特色之景

物、建築、活動與人文風貌皆可。

收件截止期限自即日起至114年11月2日止，以線上投稿的
方 式 ， 網 址 https://cgs.nkust.edu.tw/p/406-1005-
96342,r11.php?Lang=zh-tw

正本：公私立大專院校、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：

地址：807618高雄市三民區建工路415號
承辦人：林志衡
電話：07-3617141#23253
傳真：
電子信箱：ath@nkust.edu.tw

發文日期：中華民國114年9月19日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/19
14:55:14

第1頁，共1頁

訓育組 114/09/19

1140008573